

## 二、分项报价明细表

投标人名称：北京竞元科技有限公司

项目编号： ZFCG-XH-2023-170

报价币种：人民币

包号	名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	总价(元)
-	多功能直流电法仪	DZD-8	重仪	1	台	58500.00	58500.00
-	级联式多路电极转换器	MIS-10C	重仪	20	个	5200.00	104000.00
-	18芯级联式高密度大线电缆	10米间距	重仪	8	条	3600.00	28800.00
-	18芯级联式高密度大线电缆	5米间距	重仪	12	条	2600.00	31200.00
-	铜电极及拔叉卡	-	重仪	210	付	68.00	14280.00
-	高密度电阻率反演处理软件	Geogiga	重仪	1	套	11520.00	11520.00
-	常规电法数据处理软件	Geoelectro	重仪	1	套	5000.00	5000.00
-	5KW发电机	SH3900EX	重仪	1	台	15000.00	15000.00
-	5kW整流源	DZ5-2	重仪	1	台	23000.00	23000.00
报价合计大写：贰拾玖万壹仟叁佰元整 小写：291300.00							



#### 4.2 中小企业声明函（货物）

本公司北京竞元科技有限公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司北京竞元科技有限公司参加甘肃煤田地质局综合普查队的甘肃煤田地质局综合普查队多功能电法仪购置项目采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下：

1. （甘肃煤田地质局综合普查队多功能电法仪购置项目），  
属于（工业）行业；制造商为（中地装（重庆）地质仪器有限公司），  
从业人员175人，营业收入为4268万元，资产总  
额为5400万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微  
型企业）；

… …

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东  
为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的  
情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承  
担相应责任。

企业名称（盖章）：北京竞元科技有限公司

日期：2023年08月04日

